
Artikel Artikelnummer #217648

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 27.11.22

Preis Kaltmiete: 400 €

Details Anzahl Zimmer: 1,5
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1,5 - Zi.- Wohnung Zell i.W. Preis: 400 €



Objektbeschreibung Beschreibung: ca. 60qm, EBK, Balkon, separates Nebenzimmer, Wanne u.
Dusche, Kellerabteil, ruhig und sonnig, KM € 400,- NK € 90,- , Stellplatz auf
Wunsch, bitte um aussagekräftige Anfragen unter whgsch9@web.de

Weitere Details & Energie Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor
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1,5 - Zi.- Wohnung Zell i.W. Preis: 400 €



Beschreibung ca. 60qm, EBK, Balkon, separates Nebenzimmer, Wanne u. Dusche, Kellerabteil,
ruhig und sonnig, KM € 400,- NK € 90,- , Stellplatz auf Wunsch, bitte um
aussagekräftige Anfragen unter whgsch9@web.de

Objekt Standort 79669 Zell im Wiesental, Deutschland
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1,5 - Zi.- Wohnung Zell i.W. Preis: 400 €

https://maps.google.com/?q=79669%20Zell%20im%20Wiesental,%20Deutschland


Produktbilder
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1,5 - Zi.- Wohnung Zell i.W. Preis: 400 €


